1

Протокол № 69

заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение организаций в области

проектирования «Ярд» (НП «МОООП «Ярд»)

г. Москва                                                                                    21 мая 2012 г.

Дата проведения: 21 мая 2012 г.

Форма проведения собрания – совместное присутствие.

Председательствовал: Давидюк Андрей Павлович

Секретарь: Смагина Ирина Владимировна

Присутствовали:

Члены Правления НП «МОООП «Ярд»:

Давидюк Андрей Павлович;

Тамодин Николай Васильевич;

Титова Анастасия Валерьевна.

Московских Наталья Сергеевна.

Приглашенные лица:

Генеральный директор НП «МОООП «Ярд» Любинский Александр Валерьевич;

Ведущий аудитор: Смагина Ирина Владимировна;

Аудитор: Тугай Ольга Васильевна.

Повестка дня:

I. Принятие решений о выдаче свидетельств о допуске членам НП «МОООП «Ярд».

По первому вопросу

Слушали: Тугай О.В. о поступлении от Закрытого акционерного общества «концерн

ВНИИНС» заявления о замене формы свидетельства о допуске, в связи с вступлением в

действие с 06.09.2011г. приказа Федеральной службы по экологическому, техническому и

атомному надзору от 5 июля 2011 г. N 356 «Об утверждении формы свидетельства о допуске к

определённому виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства».

Постановили:

 Выдать свидетельство о допуске Закрытому акционерному обществу «концерн

ВНИИНС» № П-116-1027700019819-2012-076.2 от 21.05.2012 г. в связи с заменой формы

свидетельства.

Принято единогласно.

Повестка дня исчерпана.

Собрание закрыто.